

گزارش

سخنگوی قوه قضائیه:

در برخورد با فساد با هیچ شخص یا گروهی مماشات نخواهیم کرد

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه، روز گذشته با اخبار مهمی مانند آخرین وضعیت پرونده پسران معاون سابق رئیس قوه قضائیه، روغن‌های آلوده و اتهامات مهدی افشارنیک و توماج صالحی در جمع خبرنگاران حاضر شد. او در ابتدای دومین نشست خبری خود به‌عنوان سخنگوی قوه قضائیه گفت: در هفته‌های گذشته دادگاه رسیدگی به اتهامات منافقین را داشتیم، گروهکی که قبل از پیروزی انقلاب دست به خیانت و ترور علیه فرزندان مسلمان این مرزوبوم زد؛ دستگاه قضائی اگرچه با تأخیر به آن ورود پیدا کرد و باید همان ده ۶۰ ورود پیدا می‌کرد، ولی باز به جنایات آنها پرداخته شد.

دادگاه فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه علنی است

جهانگیر در ادامه نشست روز گذشته در پاسخ به سؤالی درباره علت غیرعلنی بودن دادگاه فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه و انتشار برخی اخبار مربوط به آن صرفا از طریق یک رسانه، گفت: بی‌شک مسئله مبارزه با فساد در هر بعدی حتی اگر به فرزندان مسئولان کشور و دستگاه قضائی برگردد، جزء افتخارات قوه قضائیه است که نشان می‌دهد در این زمینه پیشتاز است و نشان می‌دهد در مبارزه با فساد هیچ خط قرمزی وجود ندارد و بدون ملاحظه‌سازی اقدام و اعلام می‌کند.

جزئیات پرونده مسمومیت‌های اخیر در شیراز

او در پاسخ به این سؤال که درباره مسمومیتی که به‌تازگی در شیراز شاهد آن بودیم و مسمومیت‌هایی که ناشی از مصرف الکل رخ می‌دهد و برخی فوت شده و عده‌ای هم مسموم شده‌اند، آیا پرونده قضائی تشکیل شده و مجازات آنها چه خواهد بود؟ گفت: پرونده این موضوع در دادسرای شیراز مطرح شده و سه نفر از متهمان به اتهامات مشارکت در قتل به نحو تنسبیب و خرید و فروش مشروبات الکلی و شرب خمر با‌دشت شده‌اند و در آن میهمانی ۲۴ نفر حضور داشتند که شش نفر چار مسمومیت شدند و یک نفر فوت شده است و صاحب این باغ که تهیه‌کننده مشروبات بوده، با‌دزاشت شده و درباره پرونده دیگر افراد مرتبط با این پرونده افراد احضار شدند و محل پلمب شده و تحقیقات در حال انجام است.

آخرین اقدامات در پرونده بیماران پروانه‌ای

جهانگیر درباره آخرین اقدامات در پرونده مربوط به بیماران پروانه‌ای با اشاره به تحریم‌های ظالمانه و یک‌جانبه دولت مستتکبر آمریکا و برخی از دولت‌های اروپایی با وجود ادعاهایی که به‌عنوان حمایت از مردم دارند، گفت: این دولت‌ها علاوه بر اینکه امداد ملت را تحت فشار قرار داده‌اند، برای بیماران خاص به‌ویژه بیماران صعب‌العلاج نیز گرفتاری‌های زیادی را ایجاد کرده‌اند.

او گفت: آمریکا با استفاده ازبازی از دارو و تجهیزات خاص بیماران، به صورت مزورانه کودکان، جوانان، زنان و مبتلایان به بیماری‌های خاص را با رنج بیشتری روبه‌رو کرده و آنان را از دسترسی به دارو که حق طبیعی آنهاست، محروم کرده است.

تا امروز روغن‌های غیراستاندارد ترخیص نشده است/ روغن‌ها در انبار نگهداری می‌شوند

جهانگیر در دومین نشست خبری خود درباره خبر ترخیص ۴۷ هزار تن روغن غیراستاندارد که واکنش قوه قضائیه را نیز در پی داشته است، گفت: با اشاره به برنامه دستگاه قضا درباره برخورد در نقش مخرب اخبار کذب در به‌زمن آرامش روانی مردم، درباره خبر روغن‌های آلوده با پیگیری رئیس دستگاه قضا و دستوراتی که برای بخش‌های مختلف قضائی صادر کرد، هیچ دستگاهی اجازه ترخیص محصولات فاقد استاندارد را ندارد و تا امروز روغن‌های غیراستاندارد ترخیص نشده است و اگر هم روغنی ترخیص شده، از استانداردهای لازم برخوردار بوده است.

پاسخی درباره پرونده توماج صالحی و همدستان بابک زنجانی

سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده توماج صالحی و همدستان بابک زنجانی در جمع خبرنگاران گفت: طبق ماده ۱۱۴ قانون مجازات اسلامی، مجازات بابک زنجانی تبدیل شده است. او گفت: درباره دیگر محکومان تاکنون اقدام جدیدی رخ نداده است و اگر اقدام جدیدی انجام شود، اطلاع‌رسانی لازم انجام می‌شود.

پرونده کوروش کمبانی به کجا رسید؟

سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده کوروش کمبانی گفت: تاکنون پنج‌هزارو ۳۰۰ شکایت علیه این شرکت و این فرد انجام شده و پرونده این فرد در حال رسیدگی است. او ادامه داد: شناسایی اموال متمم را در همه بخش‌ها، چه در داخل و چه در خارج از کشور در دستور کار قرار داده‌ایم. ضابطان در این زمینه شبانه‌روزی تلاش می‌کنند تا با شناسایی و پیگیری لازم، اموال مردم را به‌موقع برگرداند و بتوانند درباره مال‌باختگی مردم جبران خسارت کنند.

جهانگیر به موضوع مورد تأکید ریاست قوه قضائیه درباره این پرونده و همه پرونده‌های کثیرالشکلی با استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی اشاره کرد و گفت: قبل از اینکه مرحله رسیدگی تکمیل و کار به صدور حکم برسد، باید امکان استرداد وجوه مردم فراهم شود که در موضوع این پرونده با پیگیری‌های لازم صورت گرفته است. امیدواریم علاوه بر اموال مردم، با پیگیری از طریق نهادهای بین‌المللی متمم و مرتبتین نیز به‌موقع دستگیر و به میز محاکمه سپرده شوند.

اتهامات مهدی افشارنیک امنیتی است

جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده مهدی افشارنیک گفت: اتهامات این فرد هیچ ارتباطی با وظایف خبرنگاری و شغل وی نداشته است، بلکه اتهامات وی امنیتی است؛ به دلیل ممنوعیت قانونی برای پرداختن به جزئیات، در زمان لازم درباره این موضوع اطلاع‌رسانی خواهد شد.

راهکاری برای رسیدگی به پرونده‌هایی که با تأخیر در سازمان تعزیرات مورد رسیدگی قرار می‌گیرند

وی در پاسخ به این سؤال که راهکار قوه قضائیه برای رسیدگی به پرونده‌هایی که با تأخیر در سازمان تعزیرات مورد رسیدگی قرار می‌گیرند، چیست؟ گفت: سازمان تعزیرات ازجمله سازمان‌های ذیل وزارت دادگستری است و وظایف آن به‌صورت خطی با دستگاه قضائی مرتبط است. جهانگیر گفت: درباره مطالباتی که رئیس دستگاه قضا از سازمان تعزیرات داشته باید نکاتی را مطرح کنم؛ نخست اینکه کالاهایی که در انبارها هستند و ارزش آنها به پنج میلیون تومان می‌رسد، اگر مالک اعتراضی نکند، سازمان اموال تملیکی بدون تشکیل پرونده نسبت به این کالاها اقدام می‌کند. در مواردی که زمان زیادی در رسیدگی به پرونده‌ها صرف می‌شود همین بخش است، زیرا به دلیل ارزش کم کالا، مالک مراجعه نمی‌کند. در رابطه با این موضوع، برخی از این پرونده‌ها به سازمان تعزیرات ارسال نشده در نتیجه سابقه‌ای هم در تعزیرات وجود نداشته است. لذا با پیگیری‌هایی که انجام شده، تأکید شد درباره این موارد پرونده تشکیل شود تا سازمان تعزیرات به‌موقع ورود کند تا کالاها دچار اطاله در سازمان تعزیرات نشوند.



حمیدرضا به‌گذر: حیاط دولت، به رسم همیشگی دیروز میزبان خبرنگاران بود تا سؤالات خود را از وزرا بپرسند. برخلاف رویه همیشه، دیروز اکثر وزرا در حیاط حاضر شدند و به‌جز وزرای صمت، ارشاد، اطلاعات و نیرو که غایبان دیروز بودند، مابقی به سؤالات خبرنگاران پاسخ دادند. پیش از حضور وزرا در حیاط دولت، سیدابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با بیان اینکه تأمین مالی بخش تولید در سال جهش تولید ازجمله برنامه‌های دولت برای تحقق شعار سال است، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه‌بودجه و رئیس بانک مرکزی را موظف کرد با توجه به مشخص‌بودن میزان منابع مالی در شرایط دولت، تدابیر لازم را برای رفع موانع تأمین مالی مورد نیاز صنایع اتخاذ کنند. رئیس کابینه سیزدهم همچنین با اشاره به نگاه راهبردی دولت به موضوع ساخت مسکن در کشور، از وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها خواست تسریع در ارائه مشوق‌های مسکن‌سازی در بافت‌های فرسوده را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند. رفع دغدغه‌های مردم به‌عنوان سرمایه‌گذار و رکن اصلی بورس و بازار سرمایه از دیگر تأکیدات رئیسی به مسئولان مربوط در جلسه امروز هیئت دولت بود.

با پایان جلسه هیئت دولت، اعضای کابینه در جمع خبرنگاران حاضر شدند و سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» درباره اولویت‌های دولت در سال آخر گفت: اولویت دولت اقتصاد است، هیچ اولیوتی مهم‌تر از مردم و خدمت به مردم و در کنارش تحقق شعار سال که ان‌شاءالله محقق شود و جهش تولید با مشارکت مردم نیست. در بحث اقتصاد هم عرض می‌کنم درواقع مشخص است اولویت‌ها کنترل تورم است. بنابراین کاهش تورم و نقدینگی و افزایش رشد تولید، اینها درواقع اولویت اساسی در حوزه اقتصاد است. مال الان هم نیست و از زمانی که دولت شکل گرفته، پیگیری شده است. حتی شما می‌توانید بروید و نقدینگی را ببینید از ۴۰ و خورده‌ای به ۲۳ درصد رسیده است. تولید نیز رشد پیدا کرده و از نزدیک به صفر به شش و خرده‌ای درصد رسیده است. صادرات دانش‌بنیان‌ها هم قسمت مهمی از صادرات هستند. امروز گزارش‌هایی در جلسه هیئت دولت مطرح شد که نشان‌دهنده قراردادهایی کم‌تظیر در حوزه دانش‌بنیان‌ها بود که این نشان از اهمیت دولت به اقتصاد دارد.

رای ساداتی نژاد قطعی نشده است

وزیر کشور هم در پاسخ به سؤال «شرق» درخصوص «اتهام و حکم دو وزیر سابق کابینه دولت سیزدهم و مهر تأیید صلاحیت هیئت اجرایی در وزارت کشور با توجه به پرونده ساداتی‌نژاد برای انتخابات مجلس و نحوه کشف فساد درباره نهاده‌های دامی و جای دیش» گفت: هنوز رای قطعی نشده است و برای در یک مرحله صادر شده و فرایند هنوز به اتمام نرسیده، بنابراین باید منتظر قطعیت آرا ماند. همچنین درباره نحوه‌های فساد در جای دیش و نهاده‌های دامی گفت: شروع کار با اعلام دولت بوده و اعلام فساد و پیگیری آن نیز با دولت بوده، اما این دو میحت که مورد سؤال شما بود با یکدیگر ارتباطی ندارند و متفاوت هستند.

خانم خاطی لخت شد، ازپتواستفاده کردند

وحیدی در پاسخ به پرسشی درباره برخورد با مأموران متخلف فراجا و علت اطلاع‌رسانی نکردن در این زمینه، تصریح کرد: طبیعی است در هر کاری هر مأموری اگر تخلف کند، با او برخورد می‌شود، اما آنچه ششیم در فضای مجازی درباره یک مورد خاص پخش شده و در آن مورد خاص آنچه توسط فراجا انجام شده، این بوده که به خانمی تذکر حجاب داده شده، اما در برابر اجرای قانون و رعایت حجاب، مقاومت و درواقع خود را برهنه کرده است. وحیدی ادامه داد: نیروی انتظامی با پتویی ایشان را پوشانده و طبق ضوابط عمل کرده است، اما آنچه منعکس شده، ظاهرا جور دیگری بوده است. باید از تقطیع و انحراف موضوعات جلوگیری کرد تا کاری که فراجا بر اساس موازین قانونی به آن عمل کرده، جور دیگری مطرح و حاشیه‌سازی انجام نشود. او تأکید کرد: ایستادگی برای برابر قانون با جلوگیری از اجرای آن، غلط و تقیب‌شده است. اگر موردی پیدا شود که مأموری واقعا اشتباهی داشته باشد، بیش و پیش از همه خود فراجا با او برخورد خواهد کرد. وزیر کشور همچنین درباره برگزاری انتخابات و آمار مشارکت گفت: درباره انتخابات اطلاعات لازم از سوی سخنگوی ستاد انتخابات اعلام شده است. هرچند برخی تلاش کردند با انتخاب گزینشیی یک مطلب، کار بزرگ مردم را زیر سؤال ببرند؛ مطرح شده بود که مردم حساسه آفرینند اما عده‌ای سعی کردند این مطلب را به مرحله دوم انتخابات ربط دهند که اظهارنظرهای متفاوتی از سوی برخی افراد به همراه داشت. وحیدی افزود: آنچه مطرح شده، درباره کل انتخابات بود که از سوی مردم به بهترین نحو انجام و در بالاترین سطح امنیت و سلامت و با رقابت خیلی خوب و مشارکتی ارزشمند محقق شد. اینکه افرادی سعی می‌کنند این امر را کم نشان دهند یا اینکه تلاش می‌کنند واژه «حماسه» را به دور دوم انتخابات ربط دهند تا حرف خود را محقق کنند، کار واقعا اشتباهی است. وزیر کشور ادامه داد: این‌اگر انتصاف بود که در درباره اهمیت برگزاری انتخابات در بهترین سطح سلامت و امنیت و ابتکاراتی که در آن انجام شد، صحبت کنند. باید کسانی که صحبت می‌کنند، سعی کنند منصفانه صحبت کنند، نه اینکه مطلبی را آن‌طورکه دوست دارند تغییر جهت دهند تا حرف خود را محقق کنند. او در پاسخ به پرسشی درباره اجرای نرخ‌های جدید جرایم رانندگی، اظهار کرد: کار رسیدگی به این امر در دولت تمام شده است.

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه هیئت دولت به پرسش‌های «شرق» پاسخ دادند

از اولویت‌های دولت تا حل مشکل طلافروشان



عکس: اکبرپورنگلی-ایرنا

قراردادهایی برای خرید تجهیزات تولید داخل با شرکت‌های دانش‌بنیان امضا شده است.

با دستور ویژه، مشکل طلافروشان حل شد

احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد، با اشاره به حاشیه توافق مالیاتی سازمان امور مالیاتی و تجار صنعت طلا، گفت: اعضای صنف طلا و جواهر معتقدند یکی از آیین‌نامه‌های قاچاق کالا ذیل سامانه جامع تجارت برای هم‌صنفتی هایشان مشکلاتی را به وجود آورده است که با دستور ویژه رئیس‌جمهور، وزارت صمت اطلاعاتی منتشر کرد. مواردی از آیین‌نامه یادشده که برای طلافروشان مشکلاتی را به وجود آورده بود، با رعایت مفاد کلی قانون، حذف شد. او همچنین اعلام کرد که تمام اصناف کشور موظف هستند در حوزه ممیزی مالیاتی به سمت شفافیت، الکترونیکی‌شدن و فاصله‌گرفتن از روش‌های کاغذی و سنتی بروند.

یکی از موانع برای صادرات صنایع دستی رفع شد

عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز از رفع یکی از موانع پیش‌روی صادرکنندگان صنایع دستی خبر داد. او با اشاره به اینکه به دولت پیشنهاد داده بودیم که فعلان صنایع دستی بتوانند آزادانه هر میزان بهره‌برداری است، توضیح داد: از این طریق، بزین، نفت گاز و نفت کوره را به‌راحتی انتقال می‌دهیم و مانع تردد تانکرهای نفت‌کش در این مسیر خواهیم بود. این طرح بالغ بر هزار میلیارد تومان بار مالی داشته است. او افزود: همچنین در کیفی‌سازی پالایشگاه تبریز، تبدیل فرآورده‌های نفت گاز یا گازوئیل به «یورو پنج» آماده بهره‌برداری است. روزانه پنج میلیون لیتر تولید نفت گاز یورو پنج را خواهیم داشت که به‌یهود محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوا کمک می‌کند.

نیمی از موارد باقی‌مانده با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حل‌وفصل شد

محمد اسلامی نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، در واکنش به مقاله روزنامه لوموند فرانسه درباره شایعه خرید کیک زرد جمهوری اسلامی ایران از کشور نیجریه گفت: باید بگویید منبع خیرش کجاست. او در ادامه با اشاره به اینکه هفته گذشته اولین کنفرانس علوم و فنون هسته‌ای با حضور ۲۲ کشور، ۶۵۰ مقاله ارسالی و ۴۲۰ مقاله پذیرش‌شده در اصفهان برگزار شد، ادامه داد: تراز علمی همه مقالات بالا بود، اما ۴۲۰ مقاله قابلیت آرا را در کنفرانس را داشت. کارگروه‌های کنفرانس حدود صد سخنرانی برگزار کردند. اسلامی اظهار کرد: برای اولین بار صدای مظلومیت برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی را به شیوه‌ای کاملا حرفه‌ای به گوش مردم در اقصی نقاط جهان رساندیم. انجمن هسته‌ای کشور کنفرانس یادشده را به صورت دوسالانه برگزار خواهد کرد. رئیس سازمان انرژی اتمی به حضور رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کنفرانس علوم و فنون هسته‌ای ایران اشاره کرد و ادامه داد: نکته مهم حضور آقای گروسی در این کنفرانس، این بود که جمهوری اسلامی ایران یک ظرفیت بومی و گسترده در بخش‌های مختلف علوم و فنون هسته‌ای دارد که قابل ارائه به جهان است. او با تشریح نتیجه مذاکراتش با گروسی گفت: علاوه بر مفاد بیانیه مشترک اسفند ۱۴۰۱، حدود نیمی از موارد باقی‌مانده کشورمان با آژانس حل‌وفصل شد. دو مکان باقی‌مانده هم در فرایند حل‌وفصل قرار دارد. طبق برنامه توافق‌شده، معاونان دو طرف در حال تعامل و گفت‌وگو هستند. مذاکره برای رفع تحریم‌های اقتصادی، مذاکراتی سیاسی مربوط به مقاصد سیاسی و دیپلماتیک دو طرف است و ربطی به گفت‌وگوهای ما با آژانس ندارد. رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به سخنان گروسی مبنی بر احتمال شکل‌گیری فضای جدید با ایران، گفت: بله، منظور ایشان عملیاتی‌شدن همان سه پاراگرافی است که در بیانیه مشترک اسفند ۱۴۰۱، بین طرفین به امضا رسید. رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه حدود نیمی از موارد باقی‌مانده با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حل‌وفصل شد، گفت: دو مکان باقی‌مانده هم در فرایند حل‌وفصل قرار دارد. طبق برنامه توافق‌شده، معاونان دو طرف در حال تعامل و گفت‌وگو هستند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در حیاط دولت، از افزایش ۹۰درصدی ظرفیت ارتباطی کشور از ابتدای دولت سیزدهم تا حال حاضر خبر داد و گفت: هر دو هفته تعهدات اپراتورها اعم از سرعت و پوشش را در وزارت ارتباطات پیگیری می‌کنیم. او ادامه داد:

شرق

خبر

سردار شریف: هر اقدامی در کشور نیازمند «پیوست رسانه‌ای» است

سخنگوی سپاه پاسداران گفت: در جریان اطلاع‌رسانی از عملیات «وعده صادق» بسیار هوشمندانه و با زمان‌بندی دقیق و هماهنگی کامل عمل کردیم و این اقدام، جزء فعالیت‌های بی‌نقص ما در این زمینه بود. به گزارش ایسا، سردار رمضان شریف در همایش «بسر مدار امید»، با بیان اینکه سازوکار خوبی برای مجموعه روابط عمومی سپاه در سراسر کشور فراهم شده است، اظهار کرد: در این روند تأکید بر رعایت صحت و دقت در انتشار اخبار بیش از گذشته تعیین‌کننده است. باید برای هر اقدامی که در کشور انجام می‌شود، پیوست رسانه‌ای داشته باشد. او افزود: در جریان عملیات وعده صادق بسیار هوشمندانه و با زمان‌بندی دقیق و هماهنگی کامل، به شکلی اطلاع‌رسانی کردیم که جزء کارهای بی‌نقص ما در این زمینه بود. شریف یادآور شد: پس از حمله تروریستی به کنسولگری ایران در دمشق موجی از مطالبه ملی از سپاه و نیروهای مسلح وجود داشت که به‌ویژه پس از تأکید رهبری بر تهیه متجاوز، این اقدام ارزشمند در قالب عملیات وعده صادق رخ داد. سخنگوی سپاه پاسداران با تأکید بر اینکه باید با پیوست رسانه‌ای و با انسجام کامل کار کنیم، اظهار کرد: دشمن در زمینه جنگ روانی علیه جامعه با فضاسازی رسانه‌ای تلاش‌های فراوانی انجام می‌دهد و در چنین وضعیتی نباید خود ما با در نظر گرفتن پیوست رسانه‌ای برای اقدامات مان به نوعی زمینه سوءاستفاده دشمنان را فراهم آوریم. او تأکید کرد: پس از عملیات وعده صادق شاهد بودیم که وحدت، انسجام، یک‌صدایی و تقویت سرمایه اجتماعی در سراسر کشور شکل گرفت. درعین‌حال می‌دانیم دشمن تلاش می‌کند با رسانه‌های خود این سرمایه را کاهش دهد و ما هم باید در مقابل از این سرمایه ارزشمند هم حفاظت و هم از آن برای عبور از مسائل و موضوعات استفاده کنیم.

توصیه آیت‌الله جنتی به منتخبان مجلس دوازدهم: اولویت اصلی چاره‌اندیشی برای حل مشکلات کشور باشد

دبیر شورای نگهبان گفت: برگزیدگان مردم باید رقابت‌های انتخاباتی را پایان‌یافته بدانند و اولویت اصلی‌شان، چاره‌اندیشی برای حل مشکلات کشور باشد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان، در ابتدای جلسه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که روز جمعه ۲۱ اردیبهشت در ۲۲ حوزه انتخابیه برگزار شد، اظهار کرد: با مشخص‌شدن تکلیف ۴۵ کرسی باقی‌مانده، در روزهای آینده شاهد آغاز به‌کار دوره جدید مجلس شورای اسلامی خواهیم بود. او خاطرنشان کرد: دولت چهارساله نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی یک نعمت بسیار ارزشمند است و نمایندگان باید با تلاش و جدیت در انجام وظایف قانونی خویش، شکرگزار این نعمت باشند و به نحوی عمل کنند که این دوره نمایندگی جزء باقیات‌الصالحات آنها باشد. دبیر شورای نگهبان همچنین تأکید کرد: برگزیدگان مردم باید رقابت‌های انتخاباتی را پایان‌یافته بدانند و اولویت اصلی‌شان، چاره‌اندیشی برای حل مشکلات کشور باشد و در این راه، سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری را که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده، مدنظر قرار دهند و برای اجرایی‌شدن آنها برنامه‌ریزی کنند. آیت‌الله جنتی در بخش دیگری از صحبت‌هایش ضمن عرض تبریک به مناسبت دهه کرامت گفت: امروز روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی(ع) شاهچراغ است و در آستانه سالروز میلاد با برکت امام رضاع(ع) نیز قرار داریم. این مناسبت‌ها فرصت‌های مناسبی برای نشر آموزه‌های الهی است که در سیره بزرگان دینی جلوهرگه شده است. او عنوان کرد: آشفنگی ذنای امروز که تحت تأثیر مناسبات منفعت‌طلبانه و ظالمانه جهان سلطه به وجود آمده، درمانی جز معارف و آموزه‌های الهی ندارد. معرفی صحیح حیات طیبه اولیای الهی، تشنگان حقیقت را جذب خواهد کرد.